
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про затвердження Інструкції з проведення шляхових робіт та розроблення 
річного плану шляхових робіт на внутрішніх водних шляхах

Відповідно до частини третьої статті 5 та статті 15 Закону України 
«Про внутрішній водний транспорт», пункту 8 Положення про Міністерство 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року 
№ 1400), з метою забезпечення організації проведення шляхових робіт, 
здійснення контролю і підтримання габаритів суднового ходу, судноплавних 
каналів внутрішніх водних шляхів, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з проведення шляхових робіт та розроблення 
річного плану шляхових робіт на внутрішніх водних шляхах, що додається.

2. Управлінню морського та річкового транспорту забезпечити подання 
цього наказу в установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Ю. Васькова.

Виконувач обов’язків Міністра      Юрій ВАСЬКОВ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0905-07/conv#n16
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/789-2006-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0905-07/conv#n16

